quos matre dicit quia  
dena exent qui gra p  
faz locut iohc attestate  
qui ait A nobis exiet  
sz no erat ex nobis Na  
si fuissent ex nob man  
sissent utiq nobu Cor  
ul ued detoretibus ueut  
cu pdicacois uezi adde  
fessor ste etie a sacro  
libroru fluert pcedit  
Qui recte est corui uon  
ti sut quia nequaqua de  
iusticie luce supbiut sed  
p huilitat gra pctoru  
in se mcredme gfitet  
Vn est ab electoru etie  
dicat Rufa su sz foma  
sa Et iohc ait Si dixe  
rimq quia pctoru ptm  
no habemq nob metip  
sob seducimq Qui uide  
lig corui subsanates o  
culob effodiat quia pau  
uoru ac p uicaco homi  
itroz vincut Exhor  
itaq testimonio si hic  
q torres pdicaco debet  
intelligi lapide l caliginis  
t umbra mortis diuidit  
tores a pto pegnat  
quia storu pdicaco ob  
duratas metes pboru  
deserit et ad pia hu  
liu se corda gutit Vnde  
adhuc subdit Eos quos

12. in istis omnibus p...

oblitus e. per egestis  
 hois t mios. Quod hoc  
 loco aliud accipit egest  
 ho nisi ille. de quo p pau  
 lu dr. Qui ppt nob e  
 gen<sup>9</sup> fact<sup>9</sup> e tu eet di  
 ues. Cui<sup>9</sup> uidelig egest  
 hois pedes si pdicator  
 fuerit p quoru pfecto  
 pncipia gemitate tunc  
 mudu pambulauit. Vni  
 uersu de quib<sup>9</sup> p ppham  
 diat t mambulabo in eis.  
 An per eius no erat qui  
 tent<sup>9</sup> impedib<sup>9</sup> dicebat  
 p quo legatone fugor in  
 catena. Et eor<sup>9</sup> qui um  
 bra mortis t lapis cali  
 gim<sup>9</sup> extiterut per ho  
 im<sup>9</sup> egest oblit<sup>9</sup> e quia  
 i po i iao nassetis et  
 desie du si apti celoru  
 regnie uidee pdicac<sup>9</sup> uo  
 luisse uidetes qd ei  
 nichil oino pficeret ad  
 pdicadu gemit<sup>9</sup> deflex  
 erut sicut ipi in suis atti  
 bus dicunt. Vobis oportet  
 bat pmu loqui ueru dei  
 s quo epulistis illud et  
 indignos uos iudicastis  
 et ne uite ecce gutm<sup>9</sup>  
 ad gemit<sup>9</sup> de quib<sup>9</sup> p p<sup>9</sup>  
 diat. Trasserut mo  
 tes in tor maris q re  
 puls<sup>9</sup> a uidee apti i hoc

gemitatib<sup>9</sup> seculo fut  
 traslati. Qui fut ergo  
 qui i mesa duricia per  
 obsturitate cordis qua  
 si quida lapis caligim<sup>9</sup>  
 et umbre motib<sup>9</sup> a p<sup>9</sup>  
 nate sto pto diuiditur  
 nisi hi quos per egest  
 hois e oblit<sup>9</sup> t quos p  
 dicatores dm uidelig  
 p huamitate paupes p  
 supbie sue timore re  
 liquerit eoru<sup>9</sup> oino  
 oblit<sup>9</sup> fut du pdicac<sup>9</sup>  
 sue semita ad sola fruc  
 tificac<sup>9</sup> gemit<sup>9</sup> instule  
 rut. Quos recte quos  
 mios uocat q du in  
 fidelitate sue obdurati  
 fut uerbo uite ad tor  
 uia ptere noluerit. Et  
 uidee her que sic ob  
 durauit uel qualis du  
 du fuerit ut quid post  
 ptulerit audiam<sup>9</sup>. Et  
 terra de qua oriebat<sup>9</sup>  
 pamb i loco suo igne sub  
 usa e. Pame uidee die  
 q suenerat que legis  
 uba pferebat. Quia uide  
 lig lege quia intellige  
 ta epbi atq<sup>9</sup> explanac<sup>9</sup>  
 no poterat. Ppha q<sup>9</sup> m<sup>9</sup>  
 ilamets deplorab<sup>9</sup> diceb<sup>9</sup>  
 paruuli petierut pame  
 t no erat qui frangeret